БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
НАВЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ИТОГОВЫЙ ДОКУМЕНТ
ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ВОПРОСУ ОБСУЖДЕНИЯ ПРОЕКТА БЮДЖЕТА

НАВЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2024 ГОД И
НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2025 И 2026 ГОДОВ

В соответствии со ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.16 Устава
Навлинского муниципального района, Положением о порядке организации и проведения
публичных слушаний в муниципальном образовании «Навлинский район», утвержденным
Решением Навлинского районного Совета народных депутатов от 16.06.2017 №5-270,
руководствуясь Решением Навлинского районного Совета народных депутатов от 30.11.2023
№6-307 «О рассмотрении проекта бюджета Навлинского муниципального района Брянской
области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов и назначении публичных
слушаний», проведены публичные слушания.

Дата и время проведения публичных слушаний -  12 декабря 2023 года, 17 часов 45
минут.

Место проведения публичных слушаний -  здание администрации Навлинского района,
зал заседаний (2 этаж), рп. Навля, ул. Красных Партизан д.21.

Публичные слушания проводятся по инициативе Навлинского районного Совета
народных депутатов.

Вопрос повестки дня: рассмотрение проекта бюджета Навлинского муниципального
района Брянской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов.

Рассмотрев проект бюджета Навлинского муниципального района Брянской области на
2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов, участники публичных слушаний

1. Одобрить проект бюджета Навлинского муниципального района Брянской области
на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов.

2. Рекомендовать к рассмотрению Навлинским районным Советом народных депутатов
проект бюджета Навлинского муниципального района Брянской области на 2024 год и
плановый период 2025 и 2026 годов.

3. Настоящий итоговый документ опубликовать (обнародовать) в установленном
порядке.

рп. Навля
12.12.2023

РЕШИЛИ:

Председатель оргкомитета Т.А. Сонных

С.Н. КорябинаСекретарь оргкомитета